



ГУБЕРНАТОР НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.12.2023 № 241

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление Губернатора Новосибирской области
от 17.05.2007 № 206

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Губернатора Новосибирской области от 17.05.2007 № 206 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Новосибирской области, в органах государственной власти Новосибирской области и государственных органах Новосибирской области» следующие изменения:

в Положении об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Новосибирской области, в органах государственной власти Новосибирской области и государственных органах Новосибирской области:

в разделе II «Размеры должностных окладов работников»:

в графе «Наименование должности»:

1) в позиции 2 таблицы слова «Главный инженер; экономист; бухгалтер; эксперт» заменить словами «Экономист; бухгалтер; эксперт; ведущий инженер; старший инженер»;

2) в позиции 4 таблицы слова «Ведущий программист» заменить словами «Инженер; техник 1 категории»;

3) в позиции 5 таблицы слова «Старший инженер; старший программист» заменить словами «Заведующий хозяйством»;

4) в позиции 6 таблицы слова «Инженер; программист; техник 1 категории; старший инспектор» заменить словами «Делопроизводитель; комендант»;

5) позиции 7–10 таблицы признать утратившими силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

И.о. Губернатора Новосибирской области

Е.В. Бахарева
238 75 10

ПГ/03/55638/07.12.2023



Ю.Ф. Петухов